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Gmina Solec Kujawski dołączyła do grona 
samorządów wspierających rozwój edukacji i 
doradztwa zawodowego dla młodzieży! W tym 
tygodniu w Toruniu odbyła się konferencja 
inaugurująca partnerstwo na rzecz realizacji 
projektu „Kierunek-Zawód”, podczas której 
przedstawiciele 52 jednostek samorządu 
terytorialnego, w tym również naszej gminy, 
podpisali deklarację współpracy.
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Czym jest projekt „Kierunek-Zawód”?

To innowacyjna inicjatywa skierowana do uczniów szkół podstawowych i liceów, 
mająca na celu wsparcie młodzieży w podejmowaniu kluczowych decyzji 
dotyczących ich przyszłości zawodowej. W ramach programu przewidziano szereg 
działań edukacyjnych i doradczych, które pomogą uczniom w świadomym 
planowaniu swojej kariery.

Co oferuje projekt?

Spotkania z doradcami zawodowymi – młodzież będzie miała możliwość 
konsultacji z ekspertami, którzy pomogą im określić swoje predyspozycje i 
zainteresowania.

Indywidualne konsultacje dot. ścieżki kariery – doradztwo 
personalizowane, dostosowane do potrzeb ucznia. W ramach projektu 600 
uczniów skorzysta z indywidualnych konsultacji.

Szkolenia dla nauczycieli – podnoszenie kwalifikacji pedagogów, aby 
skuteczniej wspierali swoich podopiecznych. W ramach programu 120 
doradców zawodowych i nauczycieli podniesie swoje kompetencje poprzez 
szkolenia i webinaria.

Wyposażenie szkół w nowoczesny sprzęt edukacyjny – poprawa 
warunków nauki poprzez dostęp do narzędzi ułatwiających zdobywanie 
kompetencji przyszłości, takich jak gogle VR do odkrywania predyspozycji 
zawodowych.

Projekt w Solcu Kujawskim

Realizacja programu w naszej gminie obejmie Szkołę Podstawową nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Solcu Kujawskim. To szansa dla uczniów na zdobycie cennych 
wskazówek i umiejętności, które pomogą im świadomie wybrać drogę zawodową i 
lepiej przygotować się do wejścia na rynek pracy.

Projekt będzie realizowany do 2027 roku i jest dofinansowany z programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza. Jego łączna wartość to 



ponad 5 milionów złotych.

Cieszymy się, że nasza gmina może być częścią tej ważnej inicjatywy i wspierać 
młodzież w kształtowaniu ich przyszłości zawodowej!
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